
FECHA BANCO NUMERO REMESA

CONTABILIZACION LOCALIDAD No. RECUDADOR DEPOSITO C.G.R. SALDO

SALDO AL 30 DE NOVIEMBRE  DE   2015 238730,166.13         

11/12/2015 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 414 al 420 1645,997.97     240376,164.10            

14/12/2015 CHOLUTECA 6 PRIVADO 48 265,456.02       240641,620.12            

14/12/2015 VALLE 17 PRIVADO 19 114,807.89       240756,428.01            

15/12/2015 DANLI 7 PRIVADO 12 279,930.00       241036,358.01            

15/12/2015 CORTES 5 PRIVADO 399 AL 409 1664,951.98     242701,309.99            

15/12/2015 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 94 212,400.00       242913,709.99            

15/12/2015 CORTES, D.P.I. 1 PRIVADO 95 257,750.00       243171,459.99            

15/12/2015 OLANCHO 15 PRIVADO 34 9,700.00           243181,159.99            

15/12/2015 OLANCHO 15 PRIVADO 35 333,918.67       243515,078.66            

15/12/2015 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 421 al 430 1862,722.15     245377,800.81            

16/12/2015 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 49 375,338.51       245753,139.32            

16/12/2015 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 50 25,540.43         245778,679.75            

16/12/2015 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 50 45,200.00         245823,879.75            

16/12/2015 COLON 2 PRIVADO 33 209,520.00       246033,399.75            

16/12/2015 COPAN 4 PRIVADO 33 367,180.43       246400,580.18            

16/12/2015 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 20 48,500.00         246449,080.18            

16/12/2015 CORTES 5 PRIVADO 410 al 421 305,633.76       246754,713.94            

16/12/2015 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 96 275,800.00       247030,513.94            

16/12/2015 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 97 49,400.00         247079,913.94            

16/12/2015 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 32 40,830.70         247120,744.64            

16/12/2015 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 33 18,100.00         247138,844.64            

16/12/2015 YORO 18 PRIVADO 35 357,836.58       247496,681.22            

16/12/2015 COMAYAGUA 3 PRIVADO 39 585,273.27       248081,954.49            

16/12/2015 COMAYAGUA 3 PRIVADO 40 28,900.00         248110,854.49            

16/12/2015 INTIBUCA 10 PRIVADO 18 48,600.00         248159,454.49            

17/12/2015 LEMPIRA 13 PRIVADO 20 184,025.11       248343,479.60            

17/12/2015 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 431 AL 435 1169,813.06     249513,292.66            

SALDO AL 15 DE DICIEMBRE   2015 249513,292.66L.       
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SALDO AL 15  DE DICIEMBRE   2015 249513,292.66L.       

23/12/2015 CORTES 5 PRIVADO 422 al 426 878,824.07       250392,116.73            

23/12/2015 PUESTO CORTES 5 PRIVADO 28 277,083.99       250669,200.72            

23/12/2015 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 98 246,240.00       250915,440.72            

29/12/2015 CORTES 5 PRIVADO 427 al 431 713,123.20       251628,563.92            

29/12/2015 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 99 169,200.00       251797,763.92            

29/12/2015 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 100 399,430.00       252197,193.92            

06/01/2016 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 51 678,830.64       252876,024.56            

06/01/2016 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 52 48,087.24         252924,111.80            

06/01/2016 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 51 126,200.00       253050,311.80            

06/01/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 41 823,108.21       253873,420.01            

06/01/2016 CORTES 5 PRIVADO 432 al 435 603,287.90       254476,707.91            

06/01/2016 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 29 414,449.50       254891,157.41            

06/01/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 101 117,520.00       255008,677.41            

06/01/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 49 549,483.75       255558,161.16            

06/01/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 50 400.00             255558,561.16            

06/01/2016 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 436 al 446 3294,666.58     258853,227.74            

06/01/2016 INTIBUCA 10 PRIVADO 19 67,100.00         258920,327.74            

06/01/2016 LA PAZ 12 PRIVADO 28 62,212.56         258982,540.30            

06/01/2016 LA PAZ 12 PRIVADO 29 4,900.00           258987,440.30            

06/01/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 36 442,186.01       259429,626.31            

06/01/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 37 1,200.00           259430,826.31            

06/01/2016 VALLE 17 PRIVADO 20 171,602.63       259602,428.94            

06/01/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 51 34,800.00         259637,228.94            

07/01/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 52 149,400.00       259786,628.94            

07/01/2016 DANLI 7 PRIVADO 13 595,477.11       260382,106.05            

07/01/2016 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 447 al 460 2004,377.44     262386,483.49            

07/01/2016 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 52 3,600.00           262390,083.49            

07/01/2016 ATLANTIDA, TELA, D.P.I. 1 PRIVADO 53 7,000.00           262397,083.49            

07/01/2016 ATLANTIDA, TELA, D.P.I. 1 PRIVADO 54 400.00             262397,483.49            

07/01/2016 COLON 2 PRIVADO 34 346,280.00       262743,763.49            

07/01/2016 COLON 2 PRIVADO 35 4,600.00           262748,363.49            

07/01/2016 CORTES 5 PRIVADO 436 al 441 76,646.81         262825,010.30            

07/01/2016 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 30 1,700.00           262826,710.30            

07/01/2016 ROATAN 11 PRIVADO 21 158,395.81       262985,106.11            

07/01/2016 ROATAN 11 PRIVADO 22 5,500.00           262990,606.11            
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VAN… 262990,606.11L.        

FECHA BANCO NUMERO REMESA

CONTABILIZACION LOCALIDAD No. RECUDADOR DEPOSITO C.G.R. SALDO

262990,606.11L.        

07/01/2016 LEMPIRA 13 PRIVADO 21 184,881.11       263175,487.22            

07/01/2016 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 34 291,316.05       263466,803.27            

07/01/2016 YORO 18 PRIVADO 36 933,888.53       264400,691.80            

07/01/2016 YORO 18 PRIVADO 37 17,300.00         264417,991.80            

07/01/2016 YORO, D.P.I. 18 PRIVADO 21 1,800.00           264419,791.80            

08/01/2016 COPAN 4 PRIVADO 34 442,435.81       264862,227.61            

08/01/2016 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 21 40,400.00         264902,627.61            

08/01/2016 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 22 1,000.00           264903,627.61            

08/01/2016 COPAN 4 PRIVADO 35 10,500.00         264914,127.61            

08/01/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 102 302,860.00       265216,987.61            

08/01/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 54 26,400.00         265243,387.61            

08/01/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 53 175,000.00       265418,387.61            

08/01/2016 OCOTEPEQUE 14 PRIVADO 17 53,922.80         265472,310.41            
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SALDO AL 31 DE DICIEMBRE   2015 265472,310.41L.        


